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JAVADALMAZÁSI NYILATKOZAT 

 

A SET GROUP Nyilvánosan Működő Részvénytársaság (székhely: 1021 Budapest, Versec sor 15., 

cégjegyzékszám: 01 10 046842) az Igazgatóság, a Felügyelőbizottság és az Audit Bizottság tagjainak 

2021. évre vonatkozó javadalmazásáról - a hosszú távú részvényesi szerepvállalás ösztönzéséről és 

egyes törvények jogharmonizációs célú módosításáról szóló 2019. évi LXVII. törvény 19.§-ban, 

valamint a jelenleg hatályos Alapszabály V.2. i), VI.4. t) pontjaiban foglaltaknak megfelelően - az 

alábbiakat teszi közzé. 

 

Igazgatóság 

 

Felügyelőbizottság és Auditbizottság 

 

Név Tisztség 
Pénzbeli és nem 

pénzbeli juttatások 

Megbízatás 

időtartama 

Megbízatás 

megszűnése 

Kósa Endre Elnök és egyben tag 0,- Ft 

2020.05.01. - 

2021.04.30., 

2021.05.01.-

2022.04.30. 

megválasztás 

szerint 

Csokona Erzsébet Tag 0,- Ft 
2020.05.01. - 

2021.04.30. 
2021.04.30. 

Molnár Tibor Tamás Tag 0,- Ft 
2020.05.01. - 

2021.04.30. 
2021.04.30. 

Orbók Sándor István Tag 0,- Ft 
2021.05.01.-

2022.04.30. 

megválasztás 

szerint 

Kovács Nóra Mária Tag 0,- Ft 
2021.05.01.-

2022.04.30. 

megválasztás 

szerint 

Sümegi János 

Richárd 
Tag 0,- Ft 

2021.05.01.-

2022.04.30. 

megválasztás 

szerint 

Név Tisztség 
Pénzbeli és nem 

pénzbeli juttatások 

Megbízatás 

időtartama 

Megbízatás 

megszűnése 

Staedel Siegfried Elnök és egyben tag 0,- Ft 

2020.10.12. – 

2021.04.30., 

2021.05.01.-

2021.10.15. 

2021.10.15. 

dr. Bándi Balázs Elnök és egyben tag 0,- Ft 
2021.10.15.-

2022.04.30. 

megválasztás 

szerint 

Almási Bálint Zsolt Tag 0,- Ft 

2020.05.01. - 

2021.04.30., 

2021.05.01. - 

2022.04.30., 

megválasztás 

szerint 

Balogh Gyula Tag 0,- Ft 

2020.05.01. - 

2021.04.30., 

2021.05.01. - 

2022.04.30., 

megválasztás 

szerint 
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A fentiekben bemutatott adatok alapján a Társaság Igazgatósága, Felügyelőbizottsága, valamint az 

Audit Bizottság elnökei és tagjai díjazás nélkül látják el megbízatásukat. Ezt támasztja alá a 8/2020. 

(IV.30.) számú közgyűlési hatáskörben meghozott igazgatósági határozattal elfogadott Javadalmazási 

politika II.1. pontja, mely alapján az igazgatók tevékenységüket ingyenesen végzik, továbbá a vezetők 

megválasztásáról szóló igazgatósági határozatok, melyre tekintettel díjazás nélkül kerültek 

megválasztásra az Igazgatóság, a Felügyelőbizottság, valamint az Audit Bizottság elnökei és tagjai. 

 

Budapest, 2022. április 

     

        SET GROUP Nyrt. 

       Kósa Endre, az Igazgatóság elnöke 
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